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Tájékoztatás az alaptőke nagyságáról és a szavazati jogok számáról 
 

 

A NAVIGATOR Investments Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (székhely: 2040 Budaörs, 

Gyár utca 2.; cégjegyzékét vezeti a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága, cégjegyzékszám: 

13-10-042535; a továbbiakban „Társaság”) az alábbiakban tájékoztatja a tisztelt Befektetőket a 

Társaság részvényeihez kapcsolódó szavazati jogok számáról és az alaptőke nagyságáról a 2025. 

december 31-i állapot szerint: 

 

A Társaság alaptőkéje, részvényei1: 

 

Részvénysorozat Névérték 

(Ft/db) 

Darabszám Össz- 

névérték (Ft) 

„A” sorozat (NAVIGATOR 
INVESTMENTS Nyrt. törzsrészvény)  
ISIN: HU0000207733 
„H” sorozat (NAVIGATOR 
INVESTMENTS Nyrt. kamatozó részvény)  
ISIN: HU0000220918 

10 
 
 

10.000 

55.784.068  
 
 

5.970 

557.840.680 
 
 

59.700.000 

Alaptőke összesen  55.790.038 617.540.680 

 
A részvényekhez kapcsolódó szavazati jogok: 
 

Részvénysorozat Kibocsátott 

darabszám 

Saját 

részvény 

száma 

Szavazati 

jogra 

jogosító 

részvények 

Szavazati  

jog 

(részvény/

db) 

Összes 

szavazati 

jog 

„A” sorozat 
(NAVIGATOR 
INVESTMENTS Nyrt. 
törzsrészvény)  
ISIN: HU0000207733 

„H” sorozat 
(NAVIGATOR 
INVESTMENTS Nyrt. 
kamatozó részvény)  
ISIN: HU0000220918 

55.784.068 
 
 
 

5.970  

6.676.700 
 
 
 

0 

55.784.068 
 
 
 

5.970 

1 
 
 
 
1 

55.784.068 
 
 
 

5.970 

Összesen 55.790.038 6.676.700  55.790.038 1 55.790.038 

 
Budaörs, 2026. január 5.  

        NAVIGATOR Investments Nyrt. 

 
1 Az Igazgatóság 2025. december 19. napjával 1.400.000 db, egyenként 10,- Ft névértékű új törzsrészvény pénzbeli 

hozzájárulás ellenében történő forgalomba hozatalával az alaptőkét 631.540.680, - Ft összegre emelte, mellyel 

összefüggésben a felemelt teljes alaptőke 57.184.068 db, egyenként 10,- Ft névértékű, „A” sorozatú névre szóló 

dematerializált előállítású törzsrészvényből és 5.970 db, egyenként 10.000,- Ft névértékű, „H” sorozatú névre szóló 

dematerializált előállítású kamatozó részvényből áll. Az új törzsrészvények előállítására még nem került sor. 


